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Mis on uut? Tugiteenused ja juhendid Dell.com/support/manuals

1 Connect the power adapter and
press the power bUtton Dell.com/support/windows

= Uhendage toiteadapter ja vajutage toitenuppu
Lat I t u d e 74 9 0 Contact Dell Dell.com/contactdell
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- Supports Intel 7th & 8th Gen processor R
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- Precision touchpad ;:g;l:tti:;\::r;doshauf:g Dell.com/regulatory_compliance
- IR camera with narrow border touch screen (optional) K !
- Supports up to 2400 MHz DDR4 memory with Intel 8th Gen processors Regulatory model P73G
£ ; . ] Regulatiivne mudel
- Toetab Inteli 7. ja 8. pdlvkonna protsessoreid
B Regulatory type P73G002
@ U le Sta rt G U |de - Tapne puuteplaat Regulatiivne ttiip
- Infrapunakaamera kitsadarelise puuteekraaniga (valikuline) Computer model
- Toetab Inteli 8. polvkonna protsessorite puhul kuni 2400 MHz DDR4-malu Arvuti mudel Latitude-7490
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Camera (optional)

Camera status light (optional)
Infrared emitter (optional)
Infrared (IR) camera (optional)
Camera (optional)

Infrared emitter (optional)
Camera-status light (optional)
Microphones

Power button

Security cable slot

Network port

USB 3.1 Gen 1 port with PowerShare
microSD card slot

micro-SIM card slot (optional)
Headset port

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.
27.

1. Kaamera (valikuline)
2. Kaamera oleku margutuli (valikuline)
3. Infrapunadiood (valikuline)

R 4. Infrapunakaamera (valikuline)

’ 5. Kaamera (valikuline)
6. Infrapunadiood (valikuline)
7. Kaamera oleku margutuli (valikuline)
8. Mikrofonid

I 27 9. Toitenupp

% 10. Turvakaabli pesa

0 1. Vorguport

— 12. USB 3.1 Gen 1 port koos

PowerShare’iga
13. microSD-kaardi pesa
14. mikro-SIM-kaardi pesa (valikuline)
Fingerprint reader (optional)
NFC sensor (optional)
Status light
Speakers
Touchpad
Smartcard reader (optional)
Pointstick (optional)
USB 3.1 Gen 1 ports
HDMI port

DisplayPort over USB Type-C
(optional Thunderbolt™ 3)

Power connector port
Service Tag label

15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.
27.

Peakomplekti port
Sérmejaljelugeja (valikuline)
NFC-andur (valikuline)
Olekutuli

Kélarid|

Puuteplaat

Kiipkaardilugeja (valikuline)
Napuhiir (valikuline)

USB 3.11. pdlvkonna pordid
HDMI-port

DisplayPort tle USB ttup C
(valikuline Thunderbolt™ 3)

Toitejuhtme port
Hoolduse kleebis
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